
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885  

E-mail   prokurimet@albaniandf.org  

Faqja e Internetit www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve të zbatimit 

për objektet në Bashkinë Pogradec dhe Bashkinë Divjakë”,  i ndarë në 2 (dy) Lote; 

i. Loti I - “Mbikëqyrja e punimeve për objektin : Sistemim i hyrje daljes dhe stabilizimi i 

rrëshqitjes  në hyrje të qytetit të Pogradecit”. 

ii. Loti II - Mbikëqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi i Impiantit të Trajtimit të Ujrave të 

Ndotura (ITUN) Divjakë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-70826-09-04-2020 

Numri i referencës së Lotit I: REF-70828-09-04-2020 

Numri i referencës së Lotit II: REF-70830-09-04-2020 

 

5.Fondi limit total është 2,015,233 (dy milion e pesëmbëdhjetë mijë e dyqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa tvsh 

i. Loti I – “Mbikëqyrja e punimeve për objektin : Sistemim i hyrje daljes dhe stabilizimi i 

rrëshqitjes  në hyrje të qytetit të Pogradecit” me fond limit 934,266 (nëntëqind e tridhjetë 

e katër mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh.  

ii. Loti II - Mbikëqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi i Impiantit të Trajtimit të Ujrave 

të Ndotura (ITUN) Divjakë”, me fond limit 1,080,967 ( një milion e tetëdhjetë mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Loti I - “Mbikëqyrja e punimeve për objektin : Sistemim i hyrje daljes dhe stabilizimi i 

rrëshqitjes  në hyrje të qytetit të Pogradecit” afati 5 muaj.  

Loti II - Mbikëqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi i Impiantit të Trajtimit të Ujrave 

të Ndotura (ITUN) Divjakë”, afati 6 muaj. 

     

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/


7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18/09/2020. Ora: 

11:00 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 18/09/2020. Ora: 

11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 


